
CITTÀ DI CANICATTÌ
(Libero Consorzio Comunale Di Agrigento)

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. SETTORIALE 84  N. GENERALE 695
Data di registrazione 20/05/2022 Data di registrazione 20/05/2022

Responsabile P.O. n. 1 "Affari Generali"

OGGETTO:
APPROVAZIONE  RENDICONTO  ANTICIPAZIONE  ALL’ECONOMO 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° 96 DEL 04/02/2022.

Il sottoscritto Giuseppe Taibi, Economo Comunale sottopone al Responsabile Ad Interim della P.O. N°. 1 Dr. Angela 
Carrubba la seguente proposta di Determinazione Dirigenziale.

Premesso:

CHE con Determina n. 96 del 04/02/2022 è stata disposta l’anticipazione all'Economo Comunale, della somma di €. 

990,00 per acquisto materiale vario per gli uffici della Direzione I AA.GG;
CHE in esecuzione della sopraccitata determina è stato emesso mandato di pagamento  n°. 393 del 18/02/2022 a favore  

dell’Economo comunale; 
CHE l’Economo ha dato esecuzione alla determina sopra citata;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il Dlgs 267/2000; 

PROPONE

Di approvare, il sottoelencato rendiconto, e di dare allo stesso legale discarico della somma anticipata.

SCARICO SOMME COME DA ALLEGATO

SOMMA ANTICIPATA               € 990,00
SOMMA SPESA                          € 990,00

TOTALE A PAREGGIO              € 990,00

                                             Il Proponente

                                             G.taibi

LA RESPONSABILE AD INTERIM  DELLA P.O. N°. 1



Vista la proposta di pari oggetto che ne fa parte integrante della presente determinazione;
Visto il rendiconto redatto dall’Economo Comunale; 

Visto l’art. 184 del D.lgs 267/2000;
Visto il vigente O.R.E.L ed il relativo regolamento d’esecuzione;

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali” e successive 
modificazioni, cosi come recepito dalla Legge Regionale 30/2000;

Ravvisata la propria competenza;

DETERMINA

Approvare il rendiconto riferito nella proposta di determinazione, e di dare allo stesso legale discarico della somma  
anticipata. 

 

Il Responsabile del Procedimento
 Giuseppe  Taibi

Funzionario Posizione Organizzativa n. 7
CARRUBBA ANGELA / InfoCamere S.C.p.A.

(atto sottoscritto digitalmente)


	APPROVAZIONE RENDICONTO ANTICIPAZIONE ALL’ECONOMO DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° 96 DEL 04/02/2022.

